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Gastfreundschaft seit Uber 350 Jahren

Uorspeisen

Fladle Suppe klare Rindfleischsuppe mit Pfannkuchen Streifen 4,90 €

Franzosische mit Uberbackenem Toast und Kase 5,90 €
Zwiebelsuppe

Unsere Salatbar

Frische Blattsalate der Saison, Paprika, Gurke, und Tomate

Kleiner Salat (Beilagensalat) 4,50 €
Griechischer Salat mit Feta und Oliven 12,90 €
Salat Asia mit gebratenen Scheiben vom Hahnchenbrustfilet 14,50 €

in stR saurer Chillimarinade

Salatteller mit Honig —Senf Dressing und gebratenem 12,90 €
Ziegenkase

wahlen Sie eins unserer Dressings
Joghurt, Mango-Chilli, Essig-Ol, Honig-Senf
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Rlassische Landbausacrichte

Bauernsulze

Rinderroulade

Horster Kriistchen

Schweineschnitzel

Jager Art

Paprikaschnitzel

Hahnchenschnitzel

Rumpsteak

Rumpsteak

Rumpsteak

mit hausgemachter Remoulade, Gewirzgurke und
Bratkartoffeln

klassisch gefiillt mit Zwiebeln, Speck, Gewlirzgurke
dazu Apfelrotkohl und Kartoffelstampf

kleines Schweineschnitzel mit Spiegelei,
Schmorzwiebeln und Salatbeilage und Baguette

Wiener Art paniert mit Salatgarnitur und Baguette

mit Champignonrahmsauce, Salatgarnitur und Baguette

mit Paprika-Tomatensauce, Salatgarnitur und Baguette

natur mit Krautertomaten und Kase tGberbacken
Salatgarnitur und Baguette

medium gebraten, mit Baguette und
hausgemachter Krauterbutter

medium gebraten, mit Schmorzwiebeln und Baguette

medium gebraten, mit Baguette und hausgemachter
Pfeffersauce

12,90 €

19,50 €

13,90 €

12,90 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

19,90 €

20,90 €

21,90 €



Rlassische Landbausaerichte

Cheeseburger

Bacon
Cheeseburger

Pulled Pork

Pommes
Wedges

Kroketten
Rosmarinkartoffeln
Bratkartoffeln

Kleiner Salat

Veggieburger

Flammkuchen
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in einem leckeren Brotchen belegt mit Blattsalat,
Tomate, Zwiebeln, Salatgurke ,Cheddarkadse und
hausgemachter Burger Sauce

in einem leckeren Brotchen belegt mit Blattsalat,
Tomate, Zwiebeln, Salatgurke, Cheddarkdse ,Bacon
und hausgemachter Burger Sauce

Schweinefleisch in einem leckeren Brotchen belegt
mit Blattsalat, Coleslow; Salatgurke und
hausgemachter Burger Sauce

Beilagen zu den
Landbausgerichien

Ueqgetarisch

in einem leckeren Brotchen belegt mit Blattsalat,
Tomate, Zwiebeln, Salatgurke, und hausgemachter
Burger Sauce

vegetarisch belegt

12,50 €

12,90 €

12,50 €

2,50 €
2,50 €

2,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €

12,50 €

11,50 €
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Leckerer danach

Hausgemachter Rhabarberkompott mit Vanilleeis
530¢€

Warmes Schokokichlein mit Flissigem Kern
mit Roter Griitze oder Vanilleeis

6,90 €

Apfelklchle mit Vanilleeis
5,50 €

Oder fragen Sie nach unserer Eiskarte
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Fur die €rwachsenen
von Moraen und ubermoraen

Kinder Hamburger mit Pommes
7,50 €

Spaghetti mit Tomaten oder Bolognese Sauce
5,20 €

Hahnchennuggets
6 Nuggets mit Pommes
5,20 €

Portion Pommes
2,80 €





